ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 - FMEDUCA

O Município de Bombinhas (SC) torna público o Credenciamento nº

001/2017 - FMEDUCA.

Objeto: “Credenciamento de grupos formais e informais de agricultores

familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar

para composição da merenda escolar.”

Entrega dos documentos: A partir das 12 horas do dia 22 (vinte e dois)

de agosto de 2017, até às 18 horas do dia 11 (onze) de setembro de

2017.

Análise e julgamento para aprovação ou não dos documentos: Às 14

horas do dia 12 de setembro de 2017.

O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.

Bombinhas, 18 de agosto de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/